
Waves Bahía



10:00

11:00

13:00

15:00

Passeio Ecológico Vivência do Índio - 
Tour ecológico “Experiencia del 
indígenaˮ Star Camp)

Passeio de Canoa - Viaje en Canoa 
Piscina Principal) 

Virando o índio - Convertirse en 
indígena Star Camp)

Apresentação cultural dia dos povos 
indígenas - Presentación cultural de 
los pueblos indígenas 
Piscina principal)

Atividades / Actividades



Selection Praia 
do Forte



Atividades / Actividades

08:30

08:30

10:00

10:00

11:00

13:00

15:30

Representação do Índio - Representación del 
indígena Entrada restaurante Pelô)

Torneio de Arco e flecha - Torneo de arco y 
flecha Stand Arco e flecha) 

Passeio Ecológico  Vivência do Índio - 
Tour Ecológico  “Experiencia del indígenaˮ 
Star Camp)

Apresentação de Artesanato Índígena -  
Presentación de artesanías Indígenas  
Quiosque de animação / Quiosco de animación)
 
Passeio de Canoa - Viaje en Canoa 
Piscina Principal) 

Virando o índio - Convertirse en indígena
Star Camp)

Apresentação cultural Dia dos povos indígenas - 
Presentación cultural de los Pueblos Indígenas 
Area das redes)


